










	 TABAK	 NUGGET	 240 gr	 24 gr	 12	 19208	 28	

	 TABAK	 NUGGET	 500 gr	 24 gr	 8	 30569	 28	

	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	



	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	

	 POŞET	 NUGGET	 1000 gr	 24 gr	 8	 30557	 	



	 TABAK	 SCHNITZEL	 190 gr	 95 gr	 12	 19209	 28	

	 TABAK	 SCHNITZEL	 475 gr	 95 gr	 8	 30570	 28	

	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	



	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	

	 POŞET	 SCHNITZEL	 1000 gr	 95 gr	 8	 31318	 	



	 TABAK	 CORDON BLEU	 240 gr	 120 gr	 12	 19194	 28	

	 TABAK	 CORDON BLEU	 480 gr	 120 gr	 8	 30568	 28	

	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	



	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	

	 POŞET	 CORDON BLEU	 1000 gr	 100 gr	 8	 31995	 	

	 POŞET	 KAŞARLI CORDON BLEU	 1080 gr	 120 gr	 8	 30551	



	 TABAK	 KASAP KÖFTE	 280 gr	 28 gr	 10	 30173	 26	

	 TABAK	 KASAP KÖFTE	 500 gr	 30 gr	 12	 30571	 26	

	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	

	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	

	 POŞET	 KASAP KÖFTE	 1000 gr	 28 gr	 10	 30216	 	





	 TABAK	 PARMAK KÖFTE	 260 gr	 16 gr	 12	 29588	 26	

	 TABAK	 PARMAK KÖFTE	 500 gr	 16 gr	 12	 30573	 26	

	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	

	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	

	 POŞET	 PARMAK KÖFTE	 1000 gr	 16 gr	 10	 30212	 	



	 TABAK	 MİSKET KÖFTE	 280 gr	 12 gr	 10	 29580	 26	

	 TABAK	 MİSKET KÖFTE	 500 gr	 12 gr	 12	 30572	 26	

	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	

	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	

	 POŞET	 MİSKET KÖFTE	 1000 gr	 12 gr	 10	 30198	 	



	 TABAK	 PİLİÇ BURGER	 300 gr	 50 gr	 12	 31982	 30	

	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	



	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	

	 POŞET	 ÇITIR BURGER 	 1020 gr	 50 gr	 8	 30559	 	 	

	 POŞET	 KANTİN KÖFTE	 1000 gr	 20 gr	 10	 30209	 	

	 POŞET	 BURGER KÖFTE	 1125 gr	 45 gr	 10	 30215	 	



	 TABAK	 ACILI KEBAP	 220 gr	 45 gr	 12	 4667	 26	

	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	

	 POŞET	 ACILI KEBAP	 1000 gr	 -	 10	 30123	 	

	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	





	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ

	 TABAK	 PİLİÇ KARIŞIK DÖNER	 300 gr	 8	 30577	 30	

	 TABAK	 PİLİÇ KARIŞIK DÖNER	 300 gr	 8	 31319	

	 TABAK	 PİLİÇ KARIŞIK DÖNER	 1500 gr	 4	 30581	 30	 	

	 TABAK	 PİLİÇ KARIŞIK DÖNER	 1500 gr	 4	 30578	



	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ÜRÜN KODU

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 6 kg	 29244

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 8 kg	 29245

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 10 kg	 29246

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 15 kg	 29247

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 20 kg	 29248

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 30 kg	 29249

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 40 kg	 29250

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 50 kg	 29251

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 60 kg	 29252

	 DÖKME	 %30 BUT %70 GÖĞÜS	 6 kg	 29582

	 DÖKME	 %30 BUT %70 GÖĞÜS	 10 kg	 29583

	 DÖKME	 %30 BUT %70 GÖĞÜS	 15 kg	 30167

	 DÖKME	 %30 BUT %70 GÖĞÜS	 30 kg	 30170

	 DÖKME	 %100 BUT	 8 kg	 30168

	 DÖKME	 %100 BUT	 20 kg	 30169

	 DÖKME	 %100 BUT	 40 kg	 30171



	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	

	 POŞET	  YAPRAK DÖNER 	 2000 gr	 -	 5	 31977	 	









	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ

	 TABAK	 SOSİS	 800 gr	 8	 31345	 50	 	

	 TABAK	 SOSİS	 3000 gr	 4	 31346	 50	



	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ

	 TABAK	 MİNİK SOSİS	 330 gr	 12	 31981	 50	

	 TABAK	 MİNİK SOSİS	 500 gr	 8	 31980	 50	

	 TABAK	 MİNİK SOSİS	 1000 gr	 8	 31979	 50	

	 TABAK	 MİNİK SOSİS	 3000 gr	 4	 31978	 50

	 POŞET	  MİNİK SOSİS 	 1000 gr	 6	 28860	



	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ

	 KILIF	 BATON SALAM	 200 gr	 36	 31988	 150	

	 KILIF	 BATON SALAM	 380 gr	 18	 31987	 150

	 KILIF	 BATON SALAM 	 750 gr	 9	 31985	 150	



	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ

	 KILIF	 IZGARA SALAM	 1000 gr	 8	 31984	 150



	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ

	 VAKUMLU	 KANGAL SUCUK	 250 gr	 20	 31989	 150





	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ

	 TABAK	 DİLİMLİ SUCUK	 240 gr	 12	 31983	 45



	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ

	 KILIF	 BATON SUCUK	 380 gr	 21	 31990	 150



	 AMBALAJ TİPİ	 GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	 AÇIKLAMA

	 AVANTAJLI	
450 gr	 12	  31992 	 150

	 200 gr Baton Izgara Salam
	 PAKET	 	 	 	 	 +250 gr Vakumlu Sucuk





	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	

	 TABAK	 SCHNITZEL	 190 gr	 95 gr	 12	 19209	 28	

	 TABAK	 SCHNITZEL	 475 gr	 95 gr	 8	 30570	 28	

	 TABAK	 NUGGET	 240 gr	 24 gr	 12	 19208	 28	

	 TABAK	 NUGGET	 500 gr	 24 gr	 8	 30569	 28	

	 TABAK	 CORDON BLEU	 240 gr	 120 gr	 12	 19194	 28	

	 TABAK	 CORDON BLEU	 480 gr	 120 gr	 8	 30568	 28	

	 TABAK	 PARMAK KÖFTE	 260 gr	 16 gr	 12	 29588	 26	

	 TABAK	 PARMAK KÖFTE	 500 gr	 16 gr	 12	 30573	 26	

	 TABAK	 ACILI KEBAP	 220 gr	 45 gr	 12	 4667	 26

	 TABAK	 MİSKET KÖFTE	 280 gr	 12 gr	 10	 29580	 26	

	 TABAK	 MİSKET KÖFTE	 500 gr	 12 gr	 12	 30572	 26	

	 TABAK	 KASAP KÖFTE	 280 gr	 28 gr	 10	 30173	 26	

	 TABAK	 KASAP KÖFTE	 500 gr	 30 gr	 12	 30571	 26	

	 TABAK	 PİLİÇ KARIŞIK DÖNER	 300 gr	 -	 8	 30577	 30	

	 POŞET	 PİLİÇ KARIŞIK DÖNER	 300 gr	 -	 8	 31319	

	 TABAK	 PİLİÇ KARIŞIK DÖNER	 1500 gr	 -	 4	 30581	 30

	 POŞET	 PİLİÇ KARIŞIK DÖNER	 1500 gr	 -	 4	 30578

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 6 kg	 6 kg	 -	 29244	 	

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 8 kg	 8 kg	 -	 29245	 	

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 10 kg	 10 kg	 -	 29246	 	

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 15 kg	 15 kg	 -	 29247	 	

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 20 kg	 20 kg	 -	 29248	 	

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 30 kg	 30 kg	 -	 29249	 	

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 40 kg	 40 kg	 -	 29250	 	

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 50 kg	 50 kg	 -	 29251	 	

	 DÖKME	 BATON DÖNER	 60 kg	 60 kg	 -	 29252	 	

	 DÖKME	 % 30 BUT % 70 GÖĞÜS	 6 kg	 6 kg	 -	 29582	 	

	 DÖKME	 % 30 BUT % 70 GÖĞÜS	 10 kg	 10 kg	 -	 29583	 	

	 DÖKME	 % 30 BUT % 70 GÖĞÜS	 15 kg	 15 kg	 -	 30167	 	

	 DÖKME	 % 30 BUT % 70 GÖĞÜS	 30 kg	 30 kg	 -	 30170	 	

	 DÖKME	 % 100 BUT	 8 kg	 8 kg	 -	 30168	 	

	 DÖKME	 % 100 BUT	 20 kg	 20 kg	 -	 30169	 	

	 DÖKME	 % 100 BUT	 40 kg	 40 kg	 -	 30171	 	
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ŞENPİLİÇ PRATİK ÜRÜNLER ÜRÜN LİSTESİ



	 AVANTAJLI PAKET	 450 gr	 12	  31992	 150
	 200 gr Baton Izgara Salam

	 	 	 	 	 	 + 250 gr Vakumlu Sucuk

 	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	 İÇERİK BİLGİSİ

EKONOMİK

	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 ADET GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ	

DOYFARM PRATİK ÜRÜNLER ÜRÜN LİSTESİ
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CORDON BLEU
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DOYFARM ŞARKÜTERİ ÜRÜN LİSTESİ

	 AMBALAJ TİPİ	 ÜRÜN ADI	 GRAMAJ	 KOLİ İÇİ ADET	 ÜRÜN KODU	 RAF ÖMRÜ

UZUN SOSİS

MİNİK SOSİS

SALAM

SUCUK

DİLİMLİ BURGER
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	 TABAK	 SOSİS	 800 gr	 8	 31345	 50

	 TABAK	 SOSİS	 3000 gr	 4	 31346	 50

	 TABAK	 MİNİK SOSİS	 330 gr	 12	 31981	 50

	 TABAK	 MİNİK SOSİS	 500 gr	 8	 31980	 50

	 TABAK	 MİNİK SOSİS	 1000 gr	 8	 31979	 50

	 TABAK	 MİNİK SOSİS	 3000 gr	 4	 31978	 50

	 POŞET	 MİNİK SOSİS	 1000 gr	 6	 28860	

	 KILIF	 BATON SALAM	 200 gr	 36	 31988	 150

	 KILIF	 BATON SALAM	 380 gr	 18	 31987	 150

	 KILIF	 BÜFE SALAM	 750 gr	 9	 31985	 150

	 KILIF	 IZGARA SALAM	 1000 gr	 8	 31984	 150

	 VAKUMLU	 KANGAL SUCUK	 250 gr	 20	 31989	 150

	 KILIF	 BATON SUCUK	 380 gr	 21	 31990	 150

	 TABAK	 DİLİM SUCUK	 240 gr	 12	 31983	 45

	 TABAK	 PİLİÇ BURGER	 300 gr	 12	 31982	 30

	 POŞET	 SCHNITZEL	 1000 gr	 95 gr	 8	 31318	

	 POŞET	 NUGGET	 1000 gr	 24 gr	 8	 30557	

	 POŞET	 ÇITIR BURGER	 1020 gr	 50 gr	 8	 30559	

	 POŞET	 MİSKET KÖFTE	 1000 gr	 12 gr	 10	 30198	

	 POŞET	 KASAP KÖFTE	 1000 gr	 28 gr	 10	 30216	

	 POŞET	 PARMAK KÖFTE	 1000 gr	 16 gr	 10	 30212	

	 POŞET	 ACILI KEBAP	 1000 gr	 40 gr	 10	 30213	

	 POŞET	 KANTİN KÖFTE	 1000 gr	 20 gr	 10	 30209	

	 POŞET	 BURGER KÖFTE	 1125 gr	 45 gr	 10	 29559	

	 POŞET	 CORDON BLEU	 1000 gr	 100 gr	 8	 31995	

	 POŞET	 KAŞARLI CORDON BLEU	 1080 gr	 120 gr	 8	 30551	

	 POŞET	 YAPRAK DÖNER	 2000 gr	 -	 5	 31977





Türkiye’nin “En Büyük İlk 100 Sanayi Kuruluşu”

içinde yer alan Şenpiliç, 40 yıllı aşkın deneyimi ve 

her biri dalında uzman kadrosuyla

Türkiye’nin beyaz et sektöründe lider firması konumundadır.

ISO 9001 Kalite Yönetim Standartları ve

ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemine sahip

İşlenmiş Ürünler Üretim Tesisi;

Kapalı Alanı 9000 m2

Pişmiş Döner 300 ton/ay

Kaplamalı Hat 360 ton/ay

Şarküteri 950 ton/ay

olmak üzere toplamda aylık 1610 ton 

üretim kapasitesine sahiptir.



www.senpilic.com.tr
www.ciftliktensofraya.net

/ senpilic turkiye/ senpilic/ senpilic.turkiye / senpilic

BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ

ADANA
Yenidoğan Mah. Büyük Toptancılar
Çarşısı 2075. Sok. 6. Blok No: 38/A 
Yüreğir / ADANA 
0322 346 50 54 - 55

ANKARA
Bahçekapı Mah. Yeşilçam İşyeri Sitesi 
C Blok No: 43 Şaşmaz / ANKARA
0312 278 50 81 - 82

ANTALYA
Demirel Mah. Süleyman Demirel Bulvarı 
1987 Sok. No: 6 Kepez / ANTALYA
0242 221 58 06

BALIKESİR
Paşaalanı Mah. 394. Sokak No: 56 
Karesi / BALIKESİR
0266 249 25 98

BURSA
İzmir yolu, Uludağ Gıda Sitesi
D Blok No: 9 Nilüfer / BURSA
0224 441 11 23

CEVİZLİ
Cevizli Mah. Tugayyolu Cad. 
Anadolu İş Merkezi No: 4/18-19 
Cevizli / İSTANBUL
0216 399 06 96 - 97

ESKİŞEHİR
Eskişehir-Ankara yolu 7. km
Estim Toptancılar Sitesi E Blok No:13
ESKİŞEHİR
0222 228 00 13 - 228 01 24

HABİPLER
Habipler Mah. Demirci Caddesi No: 18
Sultangazi / İSTANBUL
0212 668 25 55-56

İKİTELLİ
İkitelli Organize Sanayi Bölgesi (İ.O.S.B.)
Tümsan -1 Sanayi Sitesi 3.Blok No: 12
İkitelli / İSTANBUL 0212 485 98 20 - 21

İZMİR
Karacaoğlan Mah. 6167 Sok. No: 28/B
Bornova / İZMİR
0232 478 31 36

KARABÜK
Bağessan Sanayi Sitesi Akarsu Cad. 
No: 48 KARABÜK
0370 412 92 74 - 424 52 66

KONYA
Fevzi Çakmak Mah.10531 Sok. No: 21
Karatay / KONYA
0332 342 29 49 - 50

LÜLEBURGAZ
Güneş Mah. Çetin Yelmez Bulvarı No: 5
Lüleburgaz / KIRKLARELİ
0288 412 95 62 - 417 05 82

MUĞLA
Köprübaşı Mah. Kavacık Mevkii,
Sümbül Sok. No: 5 Ula / MUĞLA
0252 242 20 82 - 92

SAKARYA
Erenler Mah. Uluyol Cad. No: 42/A
Erenler / SAKARYA
0264 276 58 32 - 291 40 52

SAMSUN
Şabanoğlu Mah. 102. Sokak No: 10
Kutlukent / SAMSUN
0362 266 66 88 - 266 62 88

TRABZON
Dolaylı Mah. Alt Kol Sok. No: 4
Ortahisar / TRABZON
0462 276 33 33 - 34 - 35


